
Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

55-е заседание 

 

 

от 18.04.2018                                                                                                             № 11/55 

 

 

 

  

 

 

 

 

            

      
            В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 

25.06.2014 № 501/24 «О внесении изменений в государственную программу Московской 

области    «Энергоэффективность и развитие энергетики», во исполнение плана мероприя-

тий «Дорожная карта консолидации электросетевых активов, расположенных на террито-

рии Московской области» утвержденного Правительством Московской области, Совет 

депутатов Городского округа Балашиха 

Р Е Ш И Л :  

 1. Передать движимое и недвижимое имущество из муниципальной собственности 

Городского округа Балашиха в собственность Московской области согласно приложениям 

№ 1 и № 2  к настоящему решению. 

2.  Признать решение Совета депутатов Городского округа Балашиха от 23.04.2015 

«Об утверждении перечней движимого и недвижимого имущества, предлагаемого к             

передаче из муниципальной собственности городского округа Балашиха в собственность 

Московской области» утратившим силу. 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на  официальном 

сайте   органов местного самоуправления Городского округа Балашиха в сети Интернет. 

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя  Сове-

та депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-

экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, эколо-

гии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А. 

 

 

 

Глава Городского округа  

Балашиха                                                                                                                   С.Г.Юров 

                  

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Балашиха                                                                                 Г.В.Попов 

 

 

 

О приеме - передаче движимого и недвижимого 

имущества из муниципальной собственности Го-

родского округа Балашиха в собственность Мос-

ковской  области»  

 


